

Odběratel:

Dům dětí a mládeže Benešov
Poštovní 1668
25601 Benešov

IČO: 61664634
DIČ:

Dodavatel:

Pavel Hájek
57
25601 Benešov

IČO: 40924351
DIČ: CZ6705201349


Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
Filtr na odstranění dusičnanů (kuchyň)	26 770,00 Kč	1,00	21%	26 770,00 Kč	5 621,70 Kč	32 391,70 Kč
Filtr na odstranění dusičnanů (umývárna + nová budova)	30 328,00 Kč	1,00	21%	30 328,00 Kč	6 368,88 Kč	36 696,88 Kč
Testr na dusičnany	1 890,00 Kč	1,00	21%	1 890,00 Kč	396,90 Kč	2 286,90 Kč
Materiál	2 150,00 Kč	1,00	21%	2 150,00 Kč	451,50 Kč	2 601,50 Kč
Montáž	5 200,00 Kč	1,00	21%	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
Doprava	1 096,00 Kč	1,00	21%	1 096,00 Kč	230,16 Kč	1 326,16 Kč

Cena celkem s DPH: 81 595,14 Kč

Zpráva pro dodavatele:

Doprava:

<p>Objednávku schválil:</p>  <p>Milada Rýdlová reditelka@ddmbenesov.cz</p> <p>Objednávku vystavil: Ivana Růžičková ruzickova@ddmbenesov.cz</p>	<p>Akceptace objednávky dodavatelem:</p> <p>HP ČERPACÍ TECHNIKA PAVEL HÁJEK 256 01 Benešov, Vlašimská 447 mob: 602 318 391, info@hp-pumpy.cz IČO: 40924351, DIČ: CZ6705201349</p> <p>Datum: 14. 6. 2019</p> <p>Jméno:</p> <p>Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.</p>
---	--

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)